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300m Vereinskonkurrenz  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008  
 
Amtsverbandsschiessen 24.03.2024

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Willisau SV 1 0 38 12 19 1773.000 1622.000 2% 95.023
2 Roggliswil-Pfaffnau FSG 2 0 14 10 10 932.000 269.000 2% 93.738
3 Altishofen-Nebikon Sebastiansgesell... 1 0 26 12 13 1192.000 1057.000 2% 93.318
4 Richenthal FSG 2 0 30 10 15 1357.000 1209.000 2% 92.078
5 Menznau SG 1 0 21 12 12 1082.000 722.000 2% 91.370
6 Willisau Stadtschützen 2 0 13 10 10 904.000 228.000 2% 90.856
7 Buchs LU SG 3 0 13 8 8 718.000 396.000 2% 90.740
8 Grossdietwil SV 2 0 18 10 10 893.000 631.000 2% 90.562
9 St. Urban SG 2 0 20 10 10 888.000 782.000 2% 90.364
10 Altbüron FSG 2 0 12 10 10 896.000 158.000 2% 89.916
11 Pfaffnau WV 2 0 11 10 10 897.000 79.000 2% 89.858
12 Hergiswil LU SG 2 0 15 10 10 880.000 362.000 2% 88.724
13 Luthern SG 2 0 15 10 10 878.000 405.000 2% 88.610
14 Fischbach WV 2 0 12 10 10 879.000 158.000 2% 88.216
15 Ufhusen WV 3 0 10 8 8 696.000 133.000 2% 87.332
16 Wikon WV 3 0 13 8 8 684.000 353.000 2% 86.382
17 Dagmersellen FSG 3 0 12 8 8 666.000 281.000 2% 83.952
18 Uffikon MSG 2 0 10 10 10 830.000 0.000 2% 83.000
19 Gettnau Sportschützen Ruessgraben 3 0 8 8 8 614.000 0.000 2% 76.750
20 Zofingen SG 2 0 8 10 10 664.000 0.000 2% 0.000 n.r.
21 Wauwil Schützenverein Santenberg 1 0 6 12 12 518.000 0.000 2% 0.000 n.r.
22 Zell SG 3 0 6 8 8 520.000 0.000 2% 0.000 n.r.
23 Ettiswil FS 2 0 4 10 10 332.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Amtsverbandsschiessen 24.03.2024
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schnitt

1 Willisau SV 1 0 38 12 19 1773.000 1622.000 2% 95.023
2 Altishofen-Nebikon Sebastiansgesell... 1 0 26 12 13 1192.000 1057.000 2% 93.318
3 Menznau SG 1 0 21 12 12 1082.000 722.000 2% 91.370
4 Wauwil Schützenverein Santenberg 1 0 6 12 12 518.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: Amtsverbandsschiessen 24.03.2024
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1 Roggliswil-Pfaffnau FSG 2 0 14 10 10 932.000 269.000 2% 93.738
2 Richenthal FSG 2 0 30 10 15 1357.000 1209.000 2% 92.078
3 Willisau Stadtschützen 2 0 13 10 10 904.000 228.000 2% 90.856
4 Grossdietwil SV 2 0 18 10 10 893.000 631.000 2% 90.562
5 St. Urban SG 2 0 20 10 10 888.000 782.000 2% 90.364
6 Altbüron FSG 2 0 12 10 10 896.000 158.000 2% 89.916
7 Pfaffnau WV 2 0 11 10 10 897.000 79.000 2% 89.858
8 Hergiswil LU SG 2 0 15 10 10 880.000 362.000 2% 88.724
9 Luthern SG 2 0 15 10 10 878.000 405.000 2% 88.610
10 Fischbach WV 2 0 12 10 10 879.000 158.000 2% 88.216
11 Uffikon MSG 2 0 10 10 10 830.000 0.000 2% 83.000
12 Zofingen SG 2 0 8 10 10 664.000 0.000 2% 0.000 n.r.
13 Ettiswil FS 2 0 4 10 10 332.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Amtsverbandsschiessen 24.03.2024

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt



23.03.24, 18:10 Roggliswil-Pfaffnau FSG ,

file:///C:/Users/Feldschützen/Dropbox/FSG Roggliswil-Pfaffnau/6 Anlässe FSG Roggliswil-Pfaffnau/65 Schützenfeste auf Stand Roggliswil/2024 A… 2/2

1 Buchs LU SG 3 0 13 8 8 718.000 396.000 2% 90.740
2 Ufhusen WV 3 0 10 8 8 696.000 133.000 2% 87.332
3 Wikon WV 3 0 13 8 8 684.000 353.000 2% 86.382
4 Dagmersellen FSG 3 0 12 8 8 666.000 281.000 2% 83.952
5 Gettnau Sportschützen Ruessgraben 3 0 8 8 8 614.000 0.000 2% 76.750
6 Zell SG 3 0 6 8 8 520.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

 


